РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

ПРИКУБАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЧАСТЛИВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 25.12.2019                                с. Счастливое                                  №52

О порядке исполнения  бюджета

Счастливенского сельского поселения

по расходам и  источникам финансирования дефицита бюджета

Счастливенского сельского поселения

В соответствии со статьей 219 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

администрация Счастливенского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Порядок исполнения бюджета Счастливенского сельского поселения по

расходам и источникам финансирования дефицита  бюджета Счастливенского

сельского поселения согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Главному распорядителю средств бюджета Счастливенского сельского

поселения обеспечить исполнение настоящего постановления.

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю

   за  собой.

Глава администрации

Счастливенского сельского поселения                              М.Б.Эльканов

Приложение к постановлению

администрации Счастливенского

сельского поселения от 25.12.2019 № 52

Порядок исполнения бюджета Счастливенского сельского

поселения по расходам  и источникам финансирования дефицита

бюджета Счастливенского сельского поселения

(далее - Порядок)

Раздел I. Общие положения

1. Исполнение бюджета Счастливенского сельского поселения  по

расходам и источникам финансирования дефицита бюджета сельского

поселения осуществляется в соответствии со статьями 161, 219 Бюджетного

кодекса Российской Федерации на основании:

1.1. Решения Совета депутатов о бюджете Счастливенского

сельского поселения, нормативных правовых актов администрации

Счастливенского сельского поселения,  определяющих объемы и порядки

расходования средств бюджета сельского поселения.

1.2. Сводной бюджетной росписи бюджета Счастливенского

сельского поселения.

1.3. Бюджетных росписей главного распорядителя средств

бюджета Счастливенского сельского поселения (далее – главный

распорядитель) и главного администратора источников финансирования

дефицита бюджета Счастливенского сельского поселения, бюджетных смет

учреждений.

1.4. Лимитов бюджетных обязательств.

1.5. Кассового плана бюджета Счастливенского сельского

поселения.

3.1. Исполнение бюджета сельского поселения по расходам и

источникам финансирования дефицита бюджета по кассовому плану.

3.2. При исполнении бюджета сельского поселения в

первоочередном порядке осуществляются расходы на выплату заработной

платы работникам бюджетной сферы, на исполнение публичных

нормативных и долговых обязательств сельского поселения, иные

социальные выплаты.

3.3. Исполнение бюджета сельского поселения за счет

межбюджетных трансфертов республиканского и федерального бюджета,

имеющих целевое назначение, осуществляется на основании сводной

бюджетной росписи бюджета сельского поселения в пределах фактического

поступления средств из данных бюджетов.